

## MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION

### HALKLA İLİŞKİLER DEPARTMANI

7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japonya

#### DERHAL YAYINLANACAKTIR

No. 3149

#### Müşteri İlişkileri

Yarı İletken & Cihaz Grubu  
Mitsubishi Electric Corporation

[www.MitsubishiElectric.com/semiconductors](http://www.MitsubishiElectric.com/semiconductors)

#### Medya İlişkileri

Halkla İlişkiler Departmanı  
Mitsubishi Electric Corporation  
[prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp](mailto:prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp)

[www.MitsubishiElectric.com/news/](http://www.MitsubishiElectric.com/news/)

*Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlaması amacıyla hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir.*

## Mitsubishi Electric Powerex'in Güç Cihazı Satış Faaliyetlerini Devralacak

*Kuzey ve Güney Amerika'da güç cihazı faaliyetleri güçlendirilecek*

**TOKYO, 8 Kasım 2017**– [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.MitsubishiElectric.com) (TOKYO: 6503) bugün halen Powerex'in yönetiminde bulunan Mitsubishi Electric güç cihazı satış faaliyetlerinin devralınması için Powerex Inc. ile 3 Kasım'da anlaşmaya vardığını ve bu çerçevede faaliyetlerin Ocak 2018'de Mitsubishi Electric US, Inc. tarafından devralınacağını açıkladı.

Mitsubishi Electric güç cihazları Japonya, Avrupa, Kuzey & Güney Amerika, Çin, Güneydoğu Asya ve Hindistan'da satılıyor. Bölgede otomobil pazarında öngörülen büyüme nedeniyle Kuzey ve Güney Amerika kilit bölge olarak kabul ediliyor. Yüzde yüz iştirak konumundaki Mitsubishi Electric US'nin faaliyetleri devralması, Mitsubishi Electric'in küresel müşterilerine daha yakından odaklanmasına olanak sağlıyor. Bu yeni düzenlemeden beklenen özel fayda ve sinerjiler aşağıdaki şekilde özetlenebilir:

- Kuzey & Güney Amerika'da bulunan küresel üretim ağları için daha güçlü müşteri desteği
- Otomobil pazarı ve otomobil üreticileri için daha güçlü işbirliği ve teknik destek
- Mitsubishi Electric US bünyesindeki mevcut faaliyet segmentleri arasında kaynak paylaşımı.

Satın alma sonrasında, Mitsubishi Electric şirketin iki hissedarından biri olarak Powerex'in faaliyetlerini desteklemeye devam edecek.

#### Mitsubishi Electric US, Inc.

Şirket	Mitsubishi Electric US, Inc.
Adres	5900-A Katella Avenue, Cypress, California 90630, U.S.A.
Başkan & CEO	Sn. Keijiro Hora
Kuruluş Tarihi	Temmuz 2000
Faaliyet Kolu	Kuzey Amerika Bölgesi genel merkezi. Asansörler, klimalar, fotovoltaik sistemler, görsel & görüntüleme sistemleri ile yarı iletkenlerin satış faaliyetleri.

#### Powerex Inc.

Şirket	Powerex, Inc. (Mitsubishi Electric ve General Electric'in 50-50 ortak girişimi)
Adres	173 Pavilion Lane Youngwood, PA 15697 U.S.A.
Başkan & CEO	Sn. John Hall
Kuruluş Tarihi	Ocak 1986
Faaliyet Kolu	Güç cihazlarının satış ve üretimi

#### Transfer Takvimi

Anlaşma tarihi	3 Kasım
Mitsubishi Electric US bünyesinde faaliyete başlama tarihi	Ocak 2018 içerisinde (planlı tarih)

### **Mitsubishi Electric Corporation Hakkında**

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 95 yılı aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi “Changes for the Better” ve çevre ilkesi “Eco Changes” doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2017’de sona eren mali yılda 4,238.6 milyar yen (37.8 milyar US\$\*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.: <http://www.MitsubishiElectric.com>

\* Tokyo Döviz Borsası’nın 31 Mart 2017’de ilan ettiği 1 USD = 112 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.